اور گناہ وہ ہے جو تیرے دل میں کھٹکے اور تجھے ناپسند ہو کہ لوگوں کو اس کا پتہ چلے اور وہ تیری اس کمزوری سے واقف ہوں۔
(صحیح مسلم کتاب البر والصلہ باب تفسیر البر حدیث نمبر: 4632)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 18

جمعة المبارک 02 مئی 2014ء
03 رجب 1435 ہجری قمری 02 ہجرت 1393 ہجری شمسی

جلد 21

ایک احمدی عورت اور لڑکی کے دل میں بامراد کی تصور یہ ہونا چاہئے کہ نیکیوں میں آگے بڑھنا ہے، نہ کہ دنیا داری میں پڑ کر اپنے تقدس کو ضائع کر دینا ہے۔

جماعت کی ویب سائٹ alislam پر بھی قرآن کریم کے صحت تلفظ کے پروگرام ہیں اور MTA پر بھی پروگرام آتے ہیں، ان کو ریکارڈ کر کے قرآن مجید پہلے خود سیکھیں اور پھر دوسروں کو سکھائیں۔